ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.08.2023

                               №​​ 23
г. Нижняя Салда

	О награждении Благодарственным письмом и Почетной грамотой
главы городского округа Нижняя Салда

В соответствии с Уставом городского округа Нижняя Салда, постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 17.05.2021 № 15 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме главы городского округа Нижняя Салда», с изменениями, внесенными постановлением главы городского округа Нижняя Салда от 22.06.2022 № 31, рассмотрев ходатайства директора муниципального бюджетного учреждения «Спортивно-оздоровительный комплекс» Балакина О.Н., директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа» Долбилова А.Б. о награждении сотрудников
ПОСТАНОВЛЯЮ:
За большой вклад в развитие физической культуры и спорта на территории городского округа Нижняя Салда и в связи с празднованием Дня физкультурника, наградить

1.
Благодарственным письмом главы городского округа Нижняя Салда:
- Галкина Олега Валентиновича, рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту здания МБУ ДО ДЮСШ;

- Ионкина Николая Анатольевича, инструктора-методиста ФСО муниципального бюджетного учреждения «СОК»;

- Киселеву Дарью Сергеевну, тренера- преподавателя МБУ ДО ДЮСШ;
- Пинимясову Лилию Рамазановну, руководителя центра тестирования МБУ «СОК».
2.
Почетной грамотой главы городского округа Нижняя Салда:
- Седову Татьяну Сергеевну, инструктора-методиста ФСО муниципального бюджетного учреждения «СОК».
Глава городского округа
Нижняя Салда

                                А.А. Матвеев